
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/824/

Código da publicação: 824

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:31:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: fornecimento de mão-de-obra; materiais de primeira linha e equipamentos necessários para
execução da Reforma e Ampliação do Complexo Poliesportivo Municipal de Flora Rica/SP ? Processo
nº 496/2020?Convênio n º 252/2020; de acordo com o Projeto Básico; Memorial Descritivo;
Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.
Resumo: fornecimento de mão-de-obra; materiais de primeira linha e equipamentos necessários
para execução da Reforma e Ampliação do Complexo Poliesportivo Municipal de Flora Rica/SP ?
Processo nº 496/2020?Convênio n º 252/2020; de acordo com o Projeto Básico; Memorial Descritivo;
Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2021 00:00:00 1 Termo Aditivo de Valor Baixar

31/08/2021 00:00:00 4 Termo de Aditamento de Prazo Contratual Baixar

02/07/2021 00:00:00 3 Termo de Aditamento de Prazo Contratual Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/824/fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-execucao-da-reforma-e-ampliacao-do-complexo-poliesportivo-municipal-de-flora-ricasp-processo-n-4962020convenio-n-2522020-de-acordo-com-o-projeto-basico-memorial-descritivo-cronograma-fisico-financ/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7d10cc7bd17598016a7e29c82f33a31.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6a2905a5c603b4cd006ce2942e6692f.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7659f09f5922822d08cb50f44191c7c8.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/04/2021 00:00:00 2 Termo de Aditamento de Prazo Contratual Baixar

07/01/2021 00:00:00 1 Termo de Aditamento de Prazo Contratual Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Termo-de-Homologação.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA-DA-SESSÃO---Abertura-das-Propostas.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata-da-sessão.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 localiza+º+úo.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROJETO-COMPLETO-CAMPO-2.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROJETO-COMPLETO-CAMPO-1.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 MEMORIAL-DE-CALCULO.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 MEMORIAL-DE-CALCULO.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Memorial-Descritivo-Campo.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 OR+çAMENTO-ATUALIZADO.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 CRONOGRAMA-ATUALIZADO.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba698b921c0135fe921a8c79992cb190.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2de98759b24bc888252b6034f2f588e9.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2832143925442185991695058798000.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/282814390657859256061084562384.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/281614396899784608170362.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/281514394267450114635436392.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27941439493239129555279752.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/279314393791986502084428.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2792143950132275559936578995949.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27911439202405316488653008499.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2790143928497458673958357896.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2790143928497458673958357896.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/278914396175037930417576246.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/278814397220255747605816926516325.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27871439535474488133309.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27781439974759460543843085.pdf

